令和○年(ル)第○号
債　権　者　○
債　務　者　○
第三債務者　○

上申書

令和○年○月○日
○地方裁判所第○民事部　御中
（ＦＡＸ　○－○－○）
破産者○
破産管財人　○
ＴＥＬ　○－○－○
ＦＡＸ　○－○－○

　頭書事件の債務者（破産者）について、下記のとおり破産手続が開始され、当職が破産管財人に選任されました。
　ついては、続行申請は行いませんので、執行手続を終了されるよう上申します。

記
事件番号　　　　　　　○地方裁判所令和○年(フ)第○○号
破産者　　　　　　　　○
破産手続開始決定日　　令和○年○月○日午後○時

添付書類
１　破産手続開始決定正本写し　　　１通
２　破産管財人証明書　　　　　　　１通